desenho técnico relacionados a arquitetura e engenharia, serviçosde agronomia e de consultoria as atividades 
agrícolas e pecuárias. CLÁUSULA QUARTA. A sociedade iniciou suas atividades em 24/03/2016 e 
seuprazo de duração é por tempo indeterminado. CLÁUSULA QUINTA. O capital social é de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais), dividido em 25.000 (vinte e cinco mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada, em moeda corrente do país, totalmente integralizado pelos sócios: SÓCIO: FELIPE CAMERA 
DOS REIS. 80 %. QUOTAS: 20.000. VALOR TOTAL: R$ 20.000,00. SÓCIO: JULIANE ELISA SOLA 
DOS REIS. 20 %. QUOTAS:

[...]

pulverização, colheitas de lavouras, aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas, colhedeiras, arados, 
adubadoras, tratores agrícolas, tratores de esteiras e atividades de apoio á agricultura com o fornecimento de 
máquinas agrícolas com ou sem operador. Quinta - O capital social é de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil 
reais) divididos em 160.000 (cento e sessenta mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada 
uma, já totalmente integralizadas em moeda corrente do país, assim distribuídas: SOCIOS:  ADÃO RAMOS 
MORAES. quota: 80.000. Valor em R$: R$ 80.000,00. SOCIO: ISAIR LUIZ RIZZARDI. quota: 80.000.

[...]

COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS S.A, que encaminhou alteração contratual para análise 
e manifestação. Da alteração do endereço da sede da companhia, que passará a ser na cidade de 
Campinas/SP, à Rua Dr. Ricardo Benetton Martins, n. 1000 - Parque II do Polo    de Alta Tecnologia, CEP - 
13086-902. O capital social passa de R$ 229.469.000,00 (duzentos e vinte e nove milhões, quatrocentos e 
sessenta e nove mil reais) para R$ 503.469.000,00 (quinhentos e três milhões, quatrocentos e sessenta e 
nove mil reais). Estando em conformidade com a Resolução n. 1121/19 do Confea, a CEA DECIDIU por 
homologar o Ad Referendum da Coordenadora, sendo de parecer favorável as alterações contratuais 
apresentadas. Coordenou a votação o(a) Coordenadora Eng. Agr. Daniele Coelho Marques.